rans. Illa] Europa,
unde Boreas, qui &
Aquilo, qui ab æstiu, a al. nec.
& Solstitiali Orientis
meta uenit, qui ab Ho-
mero αἰθηγενέας
appellatur, quod sere, b al. abit.
niamem inducat. Li-
byz quod.] Cum au-
tem Africa (sic dicta
est, ab Afro uno ex po-
steris Abrabæ è Cetu-
ra) à Græcis Libya di-
cta sit, interior bona
ex parte sterilis est, &
ob torridam, & peru- c al. Et.
stam zonā propè inha-
bitabilis. Afer in has d al. umbris
terrás exercitum du- e al. cedri,
xisse, ibi q̄ con sedisse
deuictis hostibus au-
thor est Iosephus. Inci-
pit ab Aegypti fimb. f al. porre-
unde excurrens in me- etta.
ridiem, per Aethiopiam
usq; ad Atlantē mon-
tem uenit. A' Septen-

trione, Mediterraneo g al. raras tā
clauditur. Diuiditur à men exerit.
nō nullis in maiore, &
minorem. Minorem,
ab Occasu habere
Numidiam: ab Oriu
Cirenaicam: à Septen
trione, Mediterraneo
pulsari. Atq; hic Car
thaginem fuisse olim,
Uticā, Hipponē, Bra
gadā. Maior Africa, h al. illum;
à Meridie incipit, & i al. nocet,
usq; ad Oceanū excur
rit. In Africa, sunt Ge
tuli, Numidæ, Gara
mantes, Aethiopes, &
Carthaginenses quon
dam. Reliqua eius ter
ræ pars, quondam Li
bya dicta fuit. Afri

Citri, & umbris cōtentii uiae habet. Citrus.] Arbor cū pri
mus nobilis, quae sola nasci dicitur in Mauritania: sed in
magnō honore postea à Romanis habita. Inde mensæ, &
leculi cōficiabantur. Nō admodū crescit: folia habet ma
iora quam Laurus. Hinc citreus, & mensa citrea: & lecli
citrei. Apud Dionem, inuenias, Cedron, & poma Cedria,
pro citrea. Duo eius genera fuerūt, Atlatia, & Medicæ ci
tri, & nostratib. citris, mala Medicæ nascuntur. Huius fo
lia arbui, aut Lauri sunt similia. Atlatia, cypresso fæmi
nae sylvestri, folio, caudice, & odore. Et Miclylus autu
mat hoc de Atlantico poëta loqui, alio nomine Tragete,
Thya ab Homero, dicto. Nostræ secures.] Romanæ, à
quib. in magnis ornamētis mensæ citrea habitæ fuerunt.

Extremo orbe.] Mauritania. Vagm Syr.] qua in A
meridi excurrit, & flu solis exuritur. Vites arenæ ubruun
tur, ut nullū fructū producent. Nulla crura.] Quosi à,
Deo, ob sterilitatē per immoderatū, & inter pericula astū
negligatur. Annū non se.] siue per arenas, aut in are
nis, no anni uiros, nō naturam, in segetibus, fructib. arbo
rum, herbis, & florib. sensit. Tota ea regio sterilis est, &
infacunda. Nasamon.] Appositio. Nasamones na
ues Syrīb. immersas spoliare solent. Hac ire Catonē.]
A' descriptio locorum Libyæ, transit ad iter Catonis.
Procellas.] Est autē propria procella, & uentus, &
flatus cū ualido tumultu spirās & ex improuiso inter spi
randum, supra modū stridens. A' natura uenti Austrini.